



IZBA ARCHITEKTÓW  
**RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**  
MAŁOPOLSKA OKRĘGOWA IZBA ARCHITEKTÓW RP  
OKRĘGOWA RADA IZBY

---

Kraków, 14 marca 2020 roku

**Zarządzenie nr 1/2020**  
Przewodniczącego Rady Małopolskiej  
Okręgowej Izby Architektów RP

W związku z zarządzeniami Prezesa Krajowej Rady Izby Architektów RP nr 1/2020 z dn. 11 marca 2020 oraz nr 2/2020 z dnia 13 marca 2020 roku, w sprawie działań związanych z zapobieganiem oraz zwalczaniem zakażenia wirusem SARS-CoV-2 i rozprzestrzenianiem się choroby zakaźnej wywołanej tym wirusem, a także w związku ze stanem zagrożenia epidemicznego na terenie Polski, zarządzam, co następuje:

1. Z dniem 16.03.2020 do odwołania wprowadza się tryb specjalny pracy biura Małopolskiej Okręgowej Izby Architektów. Kontakt biura z interesantami (w tym członkami MPOIA) będzie możliwy wyłącznie za pośrednictwem poczty mailowej lub telefonu.
2. Obsługa systemu członkowskiego oraz komunikacji teleinformatycznej biura zostanie ograniczona poprzez wprowadzenie jednoosobowych dyżurów. Harmonogram terminowo - osobowy dyżurów zostanie przygotowany przez Kierownika biura. Harmonogram musi uwzględniać realizację zobowiązań publiczno-prawnych i pracowniczych. W razie konieczności wykonania w/w czynności w biurze dopuszcza się jednoczesne przebywanie drugiego pracownika realizującego te działania.
3. W siedzibie Małopolskiej OIA RP, w sytuacjach szczególnych, oprócz pracownika biura może przebywać jeden członek Rady MPOIA RP lub Przewodniczący Organu MPOIA RP, po uzgodnieniu tego z Przewodniczącym Rady i Kierownikiem biura. Równocześnie rekomenduje się załatwianie wszelkich spraw drogą mailową lub telefonicznie.
4. Komunikat o uruchomieniu i odwołaniu trybu specjalnego zostanie opublikowany na stronie internetowej i wywieszony w widocznym miejscu przy wejściu do siedziby MPOIA. Komunikat jest załącznikiem do niniejszego zarządzenia.
5. Zarządza się bezwzględny wymóg stosowania wszystkich zaleceń i wskazań służb sanitarnych dotyczących zasad postępowania w sytuacji zagrożenia epidemicznego. Biuro zostanie wyposażone w środki dezynfekujące, w tym płyn do dezynfekcji rąk.

Za wdrożenie powyższych zaleceń odpowiada Kierownik Biura.

**Marek Tarko**, architekt IARP  
Przewodniczący Rady  
Małopolskiej Okręgowej Izby Architektów RP